
Wojewódzka Stacja

Sanitarno-Epidemiologiczna

ul. Spedytorska 6/7

70-632 Szczecin

AdresatRachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

Powiatowa Stacja

Sanitarno-Epidemiologiczna

ul. Drawska 38

78-300 Świdwin

Numer identyfikacyjny

REGON 330927371 sporządzony na dzień 31-12-2024 r.

Stan na

koniec roku

bieżącego

Stan na

koniec roku

poprzedniego

   63 671.28   65 127.54Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnejA.

        0.00        0.00Przychody netto ze sprzedaży produktówI.

   63 671.28   65 127.54

Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

VI.

        0.00        0.00Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)II.

        0.00        0.00Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostkiIII.

        0.00        0.00Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałówIV.

        0.00        0.00

Przychody z tytułu dochodów budżetowych

V.

4 071 320.653 557 128.96Koszty działalności operacyjnejB.

   39 566.38   26 345.17AmortyzacjaI.

  138 498.76  101 710.30Zużycie materiałów i energiiII.

   65 940.76   48 599.63Usługi obceIII.

    4 545.00    3 953.00Podatki i opłatyIV.

3 172 535.052 792 291.13WynagrodzeniaV.

  644 597.96  580 400.41Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracownikówVI.

    5 636.74    3 829.32Pozostałe koszty rodzajoweVII.

        0.00        0.00Wartość sprzedanych towarów i materiałówVIII.

        0.00        0.00Inne świadczenia finansowane z budżetuIX.

        0.00        0.00Pozostałe obciążeniaX.

-4 007 649.37-3 492 001.42Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)C.

    4 941.35        0.00Pozostałe przychody operacyjneD.

        0.00        0.00Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałychI.

        0.00        0.00DotacjeII.

    4 941.35        0.00Inne przychody operacyjneIII.

   19 109.20      290.34Pozostałe koszty operacyjneE.

        0.00        0.00
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i

dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku
I.

-4 021 817.22-3 492 291.76Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)F.

    5 976.92   12 138.38Przychody finansoweG.

   19 109.20      290.34Pozostałe koszty operacyjneII.

        0.00        0.00Dywidendy i udziały w zyskachI.

    5 976.92   12 138.38OdsetkiII.

        0.00        0.00InneIII.
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    3 196.46        0.00Koszty finansoweH.

        0.00        0.00OdsetkiI.

    3 196.46        0.00InneII.

-4 019 036.76-3 480 153.38 Zysk (strata) brutto (F+G-H)I.

        0.00        0.00Podatek dochodowyJ.

        0.00        0.00Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)K.

-4 019 036.76-3 480 153.38Zysk (strata) netto (I - J - K)L.

(główny księgowy) (rok, miesiąc, dzień) (kierownik jednostki)

........................... ........................... ...........................
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